
 

 

UCHWAŁA NR XIV/154 

RADY GMINY MUCHARZ 

z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie przedłużenia obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia  
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Mucharz  

Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jedn. Dz.U. Nr 123, poz. 858 z 2006r. z późn. zm.) Rada Gminy 

Mucharz uchwala, co następuje:  

§ 1. Na wniosek Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Mucharzu z dnia 2 października 2012 r. 

przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowej Taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Mucharz na okres od 1 stycznia 2013 r. do 31 grudnia 2013 r.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mucharz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy  

Anna Fila 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2012 r.

Poz. 5854


		2012-11-12T15:11:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




